
Uchwała Nr XXII/ 171 /06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 
w sprawie stypendium ministra za osiągnięcia w nauce. 

  

            Na podstawie art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co 
następuje: 
  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wnioskuje 
o przyznanie stypendium ministra za osiągnięcia w nauce Dariuszowi Szęfelowi- studentowi kierunku 
Politologia specjalność Polityka Bezpieczeństwa i Zarządzanie Kryzysowe. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


